Протокол педсовета МКДОУ д/с №1 «Дюймовочка» от 2.09.2015г МКДОУ д/с №1 «Дюймовочка».
Присутствуют:
1. 1.Легоева В.М.(зав)
2. Цаголова Н.Б.(спец.РОНО)
3. Саламова С.Ю. .(спец.РОНО)
4. Сабанова Ф.К. .(спец.РОНО)
5. Гапбоева Ж.А.(ст.восп)
6. Хадаева Л.А.
7. Магомедова Э.А.
8. Казбекова З.В.
9. Акоева Э.М.
10. Зембатова В.А.
11. Гостиева А.Б.
12. Сабанова М.В.
13. Бибаева Л.В.
14. Гибизова Ф.С.
15. Газалова И.Б
16. Колиева О.М.
17. Елоева Т.С.
18. Суджашвили Д.А.
19. Цаголова Л.В.

                       Повестка дня:
1.Вступительное слово заведующей
1) Итоги прошедшего учебного года;
2) Готовность детского сада к новому учебному году;
3) Комплектование групп и расстановка кадров (отв.Легоева В.М.)
 2. Выступление ст.воспит.Гапбоевой Ж.А.
                  1)  Анализ работы педколлектива;
                  2)  Выводы и задачи на новый учебный год;
                  3) Корректировка годового плана работы;
                  4) Объявление конкурса «На лучшую развивающую среду».
          3.Утверждение годового плана работы; Сетки занятий; Графика работы
              коллектива.
          4.Выступление специалистов РОНО
             1) О Законе об образовании РФ;
             2) Требованиях начальной школы к ФГОС ДО;
             3) Об образовательной программе ДО.

                        Постановили: 1.Провести мониторинг в каждой возрастной группе
                                                                 (срок до 1.09.2015г, отв.все воспитатели)
                                                 2.Объявить конкурс на лучшую разв.среду
                                                                  (срок до 1.09.2015г, отв.все воспитатели)
                                                 3.Продолжать работу по программе «Радуга»
                                                     авт.Доронова Т.Н.
                                                 4.Утвердить график работы,Сетку занятий и
                                                       Годовой план (постоянно)

 Председатель: ________________Легоева В.М.
  Секретарь ___________________Гапбоева Ж.А.
                                   МП